
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 19 комбинированного вида  

Кировского района Санкт-Петербурга 
 

 
Выписка из приказа № 27                                                        от «20»  февраля 2024 г. 

 
 

 «Об изменении состава бракеражной комиссии в ГБДОУ детском саду № 19 

Кировского района Санкт-Петербурга на 2023/24 уч. год»  

 

 

        В целях соблюдения технологии приготовления пищи и использования качественного 

ассортимента продуктов питания в ГБДОУ детском саду № 19 Кировского района             

Санкт-Петербурга 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить бракеражную комиссию (Приложение 1). 

2. Контроль за работой комиссии оставляю за собой. 

 

 

заведующий ______________________Е.В. Ракутина 

 

М.П. 

  



 

Приложение 1  

к приказу № 27  от 20.02.2024г. 

 

УТВЕРЖДАЮ: 

Заведующий ГБДОУ детским садом № 19 

Кировского района Санкт-Петербурга 

___________ Е.В. Ракутина 

 

Состав бракеражной комиссии ГБДОУ детского сада  

№ 19 Кировского района Санкт-Петербурга 

на 2023/24 учебный год 

 
 

Председатель  Заведующий 

Ракутина Е.В. 

 

Заместитель председателя 
Заместитель заведующего по 

учебно-воспитательной работе      
Гавриляк З.Н. 

Члены комиссии: 

 

Повар*  

Повар** 

Член родительской общественности 

 

Воспитатели 

 

Бухгалтер по питанию в ЦБ 

Медицинская сестра    

 

*повар 1 

** повар 2  

*родитель 1 

**родитель 2 

*3 воспитателя 

**3 воспитателя 

По согласованию 

*  медсестра 

основного корпуса 

** медсестра 

основного корпуса (в 

случае отсутствия) 

**медсестра второго 

корпуса 

 

*   В здании на пр. Народного Ополчения, дом 11 

** В здании на пр. Народного Ополчения, дом 10 

 

 


		2024-02-27T22:47:08+0300
	Ракутина Евгения Викторовна




